עורך: מתן חרמוני / מועצת מערכת: יו"ר - ד"ר דורית זילברמן, ד"ר דיתי רונן, אביחי קמחי, מיא שם־אור
יו"ר אגודת הסופרים העברים: צביקה ניר

גיליון מס' 1 / כרך צ"ב (שנה 92), ניסן תשע"ח, מרץ 2018

Literary Journal - Published by the Hebrew Writers Association in Israel

Edited by Dr. Matan Hermoni. P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel

יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט

כתובת המערכת: בית הסופר על־שם שאול טשרניחובסקי, רחוב קפלן 6, ת"ד 7111, תל־אביב 61070

לעמד עירמה בחלון,
במלון, בקומה העשרים,
לנשם ולהרגיש,
איך עוד מעט אפרש כנפים
ורגלים. לטיפות אלה ידים
ישאוני אל הכביש.

לעמד עד שתקרא המציאות החרופה.
אגיף את החלון, אני חנה ולא לילית.
מנמסת, מסדרת, חנוטה בחליפה,
תבלע אותי המעלית.

א.

על המצבה: אלכס שגיא (סשיצקי) נפטר ט' באב תשס"ה. 1950-2005. תנצב"ה. איש ברזל בעל לב.

ב.

ביום שישי 12.08.2005, קצת אחרי שבע בערב, צביקה\* (אחיין של אבא והשותף שלו בחברה לעבודות מסגרות ואלומיניום) טלפן והודיע לנו שאבא אושפז בבית החולים אסף הרופא. אבא טלפן אליו והזעיק אותו לדירה (שניהם גרו בשנים ההן

(צביקה לא מסכים לפגוש אותי. הוא כועס ולא מוכן להגיד למה.